
                                   

Uchwała Nr 74/186/2005

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 11 stycznia 2005 roku

w sprawie prognozy kształtowania się kwoty długu na lata 2005 – 2012.

Na podstawie art. 115 w związku z art. 124 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, NR 65,

poz.  594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851;  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr 19,

poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135),

Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§  1.   Ustala  się  prognozę  kształtowania  się  kwoty  długu  Powiatu,  zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                        Starosta                 .......................................

                          Wicestarosta             ........................................

               Członkowie Zarządu         1)  ......................................

               2) .......................................

 

                                                                                      3)  .....................................


